
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00008/2022. Processo ADM Nº: 00008/2022. Dispensa Nº DV 00008/2022. 
Serviço. LOCAÇÃO DIRETA DO IMÓVEL SITO A RUA ADEL PEDROSO, 107, CENTRO, 
LAGOA DE ITAENGA – PE, PARA FUNCIONAMENTO DO DEPARTAMENTO DE 
CADASTROS E TRIBUTOS CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE 
FINANÇAS DESTE MUNICIPIO. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Lagoa de 
Itaenga: 02.04 – Secretaria de Finanças 04 129 0406 2017 000 Manutenção das Atividades 
do Setor Tributário do Municipio. 3.3.36 00 – Outros Serviços P. Física. . Contratado: 
Auricassia Carla de Melo. CPF: 094.612.844-89. Valor R$15.600,00. Vigência: de 
09/03/2022 a 09/03/2023. Lagoa de Itaenga, 09/03/2022. Maria das Graças de Arruda 
Silva. Prefeita. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 16.03.22 


